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Shitet Ambient Biznesi — Voré

c s -l Ugynok informdcid

| Név: ArKadia

= Cégnév:
Orszag: United Kingdom
Telefon:

Languages: Dutch, English, French,
German, Italian, Polish,
Portuguese, Romanian,
Russian, Spanish,

Swedish

Hirdetés részletei
Ingatlan: Eladé
Ar: USD 3,991,168.34

Elhelyezkedés
Orszag: Albania
Feladta: 2026. 02. 02.
Leiras:

Shitet Ambient Biznesi Vor Sip rfage totale trualli 9 180 m mimi 3 500 000 N shitje nj kompleks biznesi
t nd rtuar dhe plot sisht funksional me sip rfage t konsiderueshme dhe struktur t organizuar n dy kate.
Prona ndodhet n nj zon strategjike n Vor me akses t leht nga rrug t kryesore ideale p r zhvillimin e m
tejsh m t aktiviteteve tregtare dhe industriale. Kati i par 933 m nd rtim Servis universal i p rshtatsh m p r
do lloj makinerie nd rtimi bujq sore ose automjete Ambiente t dedikuara p r zyra funksionale Lokal 1
arreduar dhe i pajisur me t gjitha pajisjet e nevojshme p r funksionim t menj hersh m Ambient i p
rshtatsh m p r reklama dhe ekspozime Magazin me kapacitet t madh ruajtjeje Tualete p r personel dhe
klient Kati i dyt 270 m nd rtim Zyra shtes p r administrat ose funksione t tjera biznesi Ambient p r
reklama dhe prezantime Banes apartament me sip rfage 120 m e p rshtatshme p r banim ose p rdorim nga
stafi drejtues P r m shum informacion ose p r nj vizit n terren ... BritAlb Properties The Hunt Ends Here

Lease terms
Date Available:

Tovabbi informacio
Weboldal URL.: http://www.arkadia.com/GSAZ-T105128/?utm_ca
mpaign=multicast&utm_medium=web&utm_sourc
e=IMLIX.COM

Contact information
IMLIX ID: al61749190
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